INDE X.

- concordia angelorum quomodo nobis imitāda 548-514
 concupiscentias superflua & curiosas properat Deum esse mortificandas 94
 confessionis sacramentum quam sit saluberri-
 mum donum 434
 confidentiam in Deum ponendam 116 339
 confiteri peccatum non esse ignominiam sed
 gloriam 71
 configiendum esse in omni aduersitate ad
 Deum 115
 congratulandum cur potissimum sit ascendēti
 Christo 410
 conscientia Pharisæica quæ 58
 consolatus vti Christus fuerit Apostolos 152
 conspiratio Iudæorum in mortem Christi
 quando facta 248
 consupitio faciei Iesu quam grauis fuerit 52
 consuetudines verè bonæ quæ sunt 580
 contuctudo dimittiendi vnum reum orta vnde.
 67
 recipiendarum virginum quæ olim fuerit
 71
 religiosa apud Carthusienses quæ 13
 consulere Deum in homine quam sit omnibus
 necessarium 511
 contemplatio omnium vitiorum peremptoria
 quæ sunt 411
 contemptus seculi quæ exigit 577
 conuersio morum quæ sit 345
 conuersiois perfectio quanta fuerit in B. Ma-
 gdalena 499
 conuersio turbæ astantiumque cruci Christi la-
 lubris vnde 322
 conuitis cuiusmodi Christus fuerit in domo
 Caiphæ obiurgatus 278
 cordis custodia in diuino officio seruanda que
 sit 618
 corona beatorum cuiusmodi 209
 spinea quantam Christo pœnam intule-
 rit 74 204. & seq.
 coronatio aequæ illusio quam fuerit Christo
 contumeliosa 204. & seq.
 Iesu quæ duo habeat consideranda 74
 Corpus Christi cuiusmodi receperint Aposto-
 li & cuiusmodi nos 13
 in sacramento cur negent Hæretici 14
 Iudam quoque accepisse 259
 novi diuidi dum terra frangitur hostia
 258
- quanto desiderio suscipiendum 11
 & sanguinem suum cur Christus sub fa-
 cramento nobis reliquerit 11
 hominis quam mirabiliter Deus vestierit
 atque ornauerit 11
 correptionem ex frate in charitate debet
 procedere, non ex impunitia 41
 Crea esse omnia etiam aduersitatem ad ho-
 minis virilitatem 237-43
 creationis nostra finis quis 237
 creaturæ omnes ut habeant voces suas 63
 creaturam non esse capacem æternitatis 63
 putam nullam potuisse satisfacere proprie-
 tato originali 13
 creaturis quando homo dignè vatur 312-40
 crucem pœnitentiae non esse derelinquenda
 107-129
 quam voluntariè Christus ascenderit 11
 suum quomodo multi diuersimode posse
 89
 crucifigat quomodo quis mysticè Christum
 aut de cruce deponat 97
 crucifixum Christo mysticè quinam debo-
 mus 111
 crucifixio Domini quomodo Hora teria &
 sexta dicatur facta 21
 crucifixionis Christi modus cuiusmodi med-
 tandus 31
 crucis Christi erexitio quibus doloribus facta
 sit 101
 longitudo 301
 crux soli Christo cur imposita fuerit 88-219
 spiritualis que sit 307
 v. i. sua cuique merenda, portandaque su-
 non aliesius 63
 Cubilia leonum mysticè quid 94
 curam fuisse Christo maiorem pro animis
 quam pro temporalibus 310
 pastores quantum subditis impendere de-
 beant 267
 curiositas ac multitudine vestrum quam sit si-
 pernanda 61
 Herodis quanta 201
 Cyro regi quam mirabiliter misericordia Dei
 subducatur 144
DAvid cœclusus à Saul' e qui liberatus 103
 decors quæ nam nos constituant 611
 defectio Iesu sub cruce 303
 dñe quinam debeamus mala admissa 494. &
 seq.

INDEX.

- delectari in Domino quid sit 447
 delectationes sentire & amare quomodo dif-
 ferant 352
 depositionis Christi modus meditandus quis
 sic 128
 derelictio Iesu quantum matrem eius affixe-
 rit 115
 derelictionem spiritus pro amore Dei suscep-
 te quam sit meritorum 116
 deriso veræ diuinitatis in Christo quam fuerit
 iniuriosa 204
 desideria bona quando sint otiosa 342
 desiderium placendi Deo quanta bona efficac-
 tis in homine 615
 desideria in resistendis vitijs quanta nobis in
 sit 496
 desolati à deo & hominibus quomodo perse-
 uerante et in Domino sperare debeant 115
 desperandum esse post lapsum 44.313
 desperatione ludā plus peccasse, quam Domini
 proditio 283
 detractio aliena quomodo homini non nocere,
 sed prodeesse possit 51
 deuotio B. Annæ ad Christum quanta 509, 512
 Deo acceptissima quæ 480
 deuotionis veræ quanta sit efficacia 351
 deuotio sensibilis cur aliquando utiliter sub-
 trahatur 447
 sensibilis quæ ratione desideranda 455
 vera quæ 331.499
 Deus quam sit amabilis,
 qua ndo offendatur 212
 quomodo dicatur passus 614
 ut ex creaturis agnoscat 638
 ut seipsum dederit homini multis fariam
 460
 vix semper p̄z oculis sit habendus 46 &
 seq.
 Diaboli ludæos ad illusionem Christi instigan-
 tis intentio quæ 207
 diabolum nihil posse cōtra nos, nisi Deus per-
 mittat 262
 diabolus Christum quomodo nobis tollat 6
 Negotiator, & quomodo cum homine ne-
 gotieatur ibid,
 quibus tentationibus hominem impu-
 gnat 611
 Dies iustitiae, & misericordiae quis
 dignatio Christi erga nos quanta 332
 peculiaris erga B. Magdalenam quantæ
 500
 dignitas quanta naturæ humanæ collata sit 388
 dilectio Christi erga homines stupēda 25.148
 Fraterna quid requirat 446
 dilectionem nostram quibus signis Christo de-
 claremus 95
 dilectionis suæ magnitudinem quibus signis
 indicat Christus ibid.
 diligendi Christum qualnam habuerit rationes
 singulares B. Maria 315
 diligere inuitem qui debeamus Christi exem-
 pli 261
 diligere quid sit 240
 Disciplina pacis nostræ ubi super Christum
 fuerit 211
 discipulum Christi quænam constituent 445
 discretio B. Joannis baptistæ ut nobis imitan-
 da 475
 quam si homini necessaria 478.574
 vera quomodo per humilitatem obtinen-
 da 484
 ut sit auriga virtutum ibid.
 diuitia B. Mariæ quæ sint 526
 diuitiis vii cum timore Dei ipsa fuit B. Anna, 12
 Dolor Christi in cruce vehementissimus quis
 99
 Dolores capitii Christi summatis compre-
 hensi 206
 Christi internos exterioribus fuisse maio-
 res 317
 internos cur vltro Christus assumperit
 266.48
 dolor B. Mariæ ad filium quantus 287
 domus Dei conditio quæ esse debet 444
 mentis nostræ vii duobus modis desicit
 573
 dona Dei interna & externa homini quanta
 sunt collata 223
 propter ipsum solum desideranda esse
 463
 dormitionis B. Mariæ modus quis fuerit 337
 dotes glorificati corporis quatuor quæ sint
 407
 Ductio Iesu ad Annam quam fuerit dolorosa
 ac iniuriosa 40.175
 ad Caipham quibus facta sit iniurias 45.277
 ductionem Iesu ad Pilatum prioribus graui-
 rem fuisse 57.64.282
 ductio-

INDEX.

- Ductiones Iesu ut deuotè honorandæ 39
 ductorem ad veram simplicitatem cuique necessarium esse 606
 dulcedinem spiritualem quinam percipient ex Eucharistia 566
 dulcis quam sit B. Maria pœnitentibus 507
Ecclesiæ obediendum esse tanquam ipsi Deo 440
 Ecclesiæm esse antiquo emscriptura 1,7 habere autoritatem statuendi & abrogandi ibid.
 solam habere autoritatem interpretandi scripturam sacram 436
 Ecclipsis contra naturam 318
 Edictio Iesu ad Caluariam quam fuerit 150- minora 219, 302
 eductionis patrum è limbo ad eductionem Christi comparatio 220
 Eleemosyna quid sit 628
 clementia quomodo Deus propter hominem exornatit 224
 vi omnipotentiæ Christi testata sicut 159, 322
 Elias quomodo diuinitus fuerit consolatus 1,6
 Elizabeth S. vii gaudia mundi sibi interdixit 21
 eloquentia Christi singularis 189
 Eremitæ perfectio in quo consistat 578
 eremitarum omnium dux & signifer ut sit Ioannes Baptista 468/
 eternitica vita Magdal. qualis fuerit 487, 501
 eremum cur Ioannes petierit 477
 erubescendi aliam suisse Christo causam quam nobis 70, 195
 erubescendum de quibus sit merito 496
 Euacuare à quibus tribus se debet homo 4,4
 euacuatio necessaria ad spiritus S. receptionem 432
 euangelii verba in quo sensu obseruanda sint 42, 177
 euangelistarum scopus intentioque in scribendis Euangelijs qua fuerit 513
 Eucharistæ fructus & virtus maximè quæ 15, 16, 153, 463
 Sancta, non persecutandum, sed simpliciter credendum 14
 Eucharistiam quis indignè suscipiat 52 sumpturis, necessarium quid 91, 16
 Eucharistia quam sit admirabile donum Dei 14
 Excusare quando & quomodo se debet hon- 50
 exempla misericordiæ B. Marjæ desolatis exhibita 53
 exemplum bonum vitæ proximis nostris præbendum 71
 bonum de se præbentes ut semper metue- tur 51
 malum de se alijs præbentes quam grave delinquant 51
 obedienciam humilis atque velocis 577
 in Christo quod 51
 exercitatio corporalis cuiusmodi homini ob- ueniat spirituali 547
 exercitia ac studia vivueria hominis ad quæ duo sint conuentenda 161
 exercitia cuiusmodi frequentauerit S. Hugo cella 51
 humilitatis ut superbiam contraria sint 449
 proficientis viræ duo nobilissima que 163
 spiritus quam sint necessaria 644
 excendum quomodo sit homini de terra & cogoitatione sua 611
 exire obiū sponso vii bifariā intelligatur exorandi priuilegium singulare ut habeat Magdalena 455
 extendere ad anteriora quomodo se quisque debet quotidie 95
 extensio membrorum quid nobis Chilus insinuet 91
 extensionis Christi dolor oratione cuiusmodi honorandus 95
 Iesu super crucem dolor quanus 94, 306 exuli propter nos facto Christo qui confor- memur 413
 exultandum esse in solo Deo 497
 exultare quas ob causas debeamus tempore schali 493
 exultationis in Christi nativitate occasio qua- ta 334
 Ezechiae spes quid consecuta 135
 Ezechias ægrotans quid mysticè 424
 quid interpretetur ibid.
Faciei velatio, percussio & consupcio quæ grauis pena fuerit Christo 33, 30 & seq.
 Faciem Christi quis mysticè conspuat & crudeliter 52 & seq. 78
 facies dulcis iniuria irrogantibus exhibeda 51
 fæminarum status tres qui sicut fama